beralamat di Jalan Abdul Fatah Kampung Babakan RT 022/05 Desa Cinangneng Kecamatan Tenjolaya

Kabupaten Bogor dan diberikan nama Masjid Ar-Rahmah dan selesai dibangun dan diresmikan pada

bulan Ramadhan 1444 H/2022 Masehi. Masjid Ar-Rahmah berada dalam lingkungan Pondok Pesantren

Daarul Hasanah yang sangat dirasakan manfaatny sebagai sarana ibadah para santri.

Struktur Kepengurusan Pondok Pesantren Daarul Hasanah

❖ Dewan Pembina DKM : Prof. Dr. H. Ahmad Rodoni, MM

❖ Dewan Pengawas DKM : Ust.